Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 50

Pertemuan Ruangan

01

02

03

404-el

404-e1

404-e1

Tanggal

17 Maret
2021

24 Maret
2021

31 Maret
2021

: ACHMAD RIFAI
: MANAJEMEN PROYEK PERANGKAT LUNAK
03

:12.6B.05

Bahan Kajian

Proyek dan Manajemen
Proyek 1 Proyek A
Pengertian Proyek B Atribut
Proyek C Tiga Kendala The
Triple Constraint 1 Cakupan
Scope 2 Waktu Time 3 Biaya
Cost 2 Manajemen Proyek A
Pengertian ManPro B Fokus
Manajemen Proyek C Bidang
Pengetahuan Manpro 3
Siklus Hidup Proyek A Tahap
Inisiasi B Tahap
Perencanaan C Tahap
Eksekusi D Tahap
Pengontrolan E Tahap
Penutupan 4 Manajemen
Proyek Tl Tren Globalisasi
Manpro IT

Manajemen Ruang Lingkup
dan Manajemen Integrasi
Proyek | Manajemen Scope
A Pengertian B Definisi
Lingkup Scope C Work
Breakdown Structure I
Manajemen Integrasi Proyek
A Pengertian B Project
Charter

Manajemen Waktu Proyek 1
Pengertian 2 Tahapan
Manajemen Waktu A Definisi
Aktivitas B Pengukuran
Aktifitas C Estimasi
Kebutuhan Aktivitas D
Estimasi Durasi Aktivitas E
Penyusunan Jadwal 1 Gantt
Chart 2 Analisis PERT 3
Analisis Jalur Kritis F
Pengendalian Jadwal 3
Network Diagram 4 Microsoft
Project

Berita Acara
Pengajaran

Mengenal Proyek
dan Manajemen
Proyek

Scope Proyek dan

Integrasi Proyek

Manajemen Waktu
Proyek

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:42:28
Keluar:
21:28:55

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:32
Keluar:
21:44:08

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:48
Keluar:
21:31:05



Pertemuan Ruangan

04

05

06

07

08

404-el

404-el

404-el

404-e1

404-e1

Tanggal

7 April
2021

14 April
2021

21 April
2021

28 April
2021

05 Mei
2021

Bahan Kajian

Manajemen Biaya dan
Kualitas Proyek Manajemen
Biaya Proyek 1 Pengertian 2
Prinsip Dasar Manajemen
Biaya 3 Estimasi Biaya A
Tipe Estimasi Biaya B Teknik
Estimasi Biaya C Masalah
Estimasi Biaya D
Penganggaran Biaya E
Pengendalian Biaya
Manajemen Kualitas Proyek
1 Pengertian 2 Perencanaan
Kualitas 3 Jaminan Kualitas
4 Pengendalian Kualitas dan
Alat Pengendalian Kualitas 5
Pengujian Kualitas 6
Peningkatan Kualitas Proyek

Manajemen Komunikasi
Manajemen Risiko
Manajemen Komunikasi 1
Pengenalan 2 Perencanaan
Komunikasi 3 Distribusi
Informasi 4 Mengelola
Stakeholder 5 Pelaporan
Kinerja 6 Meningkatkan
Komunikasi Manajemen
Risiko 1 Pengertian 2
Perencanaan Manajemen
Risiko 3 Identifikasi Risiko 4
Analisa Risiko 5 Menanggapi
Perencanaan Risiko

Manajemen SDM Proyek 1
Pengenalan MSDM 2
Mengembangkan Rencana
SDM 3 Manajemen SDM A
Stakeholder B Manajer
Proyek C Tim Proyek IT 4
Konflik di Lingkungan Proyek
5 Proposal Project IT

Review materi dan Quis

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

Manjemen Biaya dan
Kualitas Manajemen

Proyek

Manajemen

Komunikasi dan
Manajemen Resiko

Manajemen Sumber
Daya Manusia

Proyek

Review dan Quis
Pertemuan1-6

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:03
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:45
Keluar:
21:41:01

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:30:00
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:08
Keluar:



Pertemuan Ruangan

09 404-e1
10 404-e1 (kp)
11 404-e1
12 404-e1
13 404-el
14 404-e1

Tanggal

19 Mei
2021

29 Mei
2021

2 Juni
2021

9 Juni
2021

16 Juni
2021

23 Juni
2021

Bahan Kajian

StartUp 1 Ideation 2
Pengembangan Produk 3
Model Bisnis 4 Marketing 5
Pendanaan 6 Pitching 7
Mengembangkan
Perusahaan

StartUp Business Model
Canvas 1 Customer
Segments 2 Value
Proposition 3 Channels 4
Customer Relationships 5
Revenue Streams 6 Key
Resources 7 Key Activities 8
Key Partnerships 9 Cost
Structure

Manajemen Pengadaan dan
Penutupan Proyek
Manajemen Pengadaan 1
Pengertian Pengadaan 2
Perencanaan Pengadaan 3
Rencana Manajemen
Pengadaan A SOW B
Menyeleksi Pemasok C
Penyelesaian Kontrak
Penutupan Proyek 1
Pengertian 2 Kegiatan
Teknis 3 Laporan Penutupan
Proyek 4 Proses-Proses
Penutupan Proyek

Presentasi Kelompok
Tentang StartUp

Presentasi Kelompok
Tentang StartUp

Presentasi Kelompok
Tentang StartUp

Berita Acara
Pengajaran

Mengenal Startup
(Ideation,
Pengembangan
Produk, Model Bisnis,
Marketing,
Pendanaan, Pitching
dan Pengembangan)

StartUp (Bussiness
Model Canvas)

Manajemen
Pengadaan dan
Penutupan Proyek

Presentasi Kelompok
Tentang StartUp

Presentasi Kelompok
Tentang StartUp

Presentasi Kelompok
Tentang StartUp

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:50
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:04
Keluar:
21:36:32

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:38:56
Keluar:
21:43:50

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:37:56
Keluar:
21:35:51

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:36:28
Keluar:
21:29:19

Tepat Waktu
Jadwal:



Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

19:30-21:40
Masuk:
19:28:51
Keluar:
21:33:43

15 404-el 30 Juni Review Materi dan Quiz Review Materi dan Tepat Waktu
2021 Quiz Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:24
Keluar:
21:37:16

16 404-e1 07Juli  (UAS) - -
2021

Presensi Kehadiran

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 12 13 14 15 16 Jumlah

12170212 Pramah Eli Hia 111111101111 1 1 10 14

12180009 GibranHamasAnnidal 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 O 10

12180010 Syarif Hidayat 111111101111 1 010 13
12180011 Arbi Sasmanto 111111101111 1 110 14
12180012 Ali Purnomo Aji 111111101111 1 010 13
12180016 Fajar Adi Setyawan 11111110111 1 1 1 1 o0 14

12180020 Alfian Setia Nugraha 11111110111 1 1 1 1 o 14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170212-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180009-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180010-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180011-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180012-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180016-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180020-05-NUR.js

Nim

12180027

12180036

12180039

12180041

12180059

12180061

12180069

12180085

12180086

12180123

12180127

12180142

12180145

12180150

Nama

Brian Surya Jaya

Erdin Gari

Saiman

Dimas Pramudya
Pangestu

Yan Angga Dwipa

Rudiyanto

Tria Pratiwi

Welly Pangestu
Setiawan

Ferdy Pangestu

Abdi Setiawan Lase

Muhammad Nur
Alamsyah

Dominggus Jabi

Muhammad
Herdiansyah

Nur Yasin

10 11 12 13

1 1 1 1
11 0 O
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 0 1 1
1 1 1 1
0 01 O
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
0 1 1 1
1 1 1 O

14 15 16 Jumlah


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180027-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180036-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180039-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180041-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180059-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180061-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180069-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180085-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180086-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180123-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180127-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180142-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180145-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180150-05-NUR.js

Nim

12180160

12180161

12180163

12180171

12180179

12180194

12180196

12180214

12180254

12180267

12180278

12180279

12180301

12180302

Nama

Tio Irfan Antoni

Royadih

Ahmad Jamalludin

Muhammad Adji

Kevin Shetya
Darmawan

Yoga Dimas Prabowo

Alif Fahmi Sanjaya

Dede Jayanti

Dhea Shaufy Rusliana

Oktavian Panca
Nugroho

Yoanda Yusuf

Theo Chostha
Ochktavia

Muhammad Syahrizal

Muhammad Ma'ruf

10 11 12 13

1 1 1 1
0 1 1 1
1 0 1 1
1 0 1 1
0 1. 1 O
1 1 1 1
1 1 0 1
0 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 0 0 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1

14 15 16 Jumlah


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180160-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180161-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180163-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180171-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180179-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180194-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180196-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180214-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180254-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180267-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180278-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180279-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180301-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180302-05-NUR.js

Nim

12180312

12180338

12180339

12180402

12180407

12180412

12180417

12180432

12180459

12180495

12180525

12180563

12180578

12180582

12180603

Nama

Hadi Junaedi

Angga Hermawan

Iskandar Syahmuda

Muhamad Arsin

Fitria Kumalasari

Luthfi Haryadi

Anang Julianto

Ronald Christover
Hasugian

Tasyah Amaroh

Muhamad Ilham
Maulana

Wahyu Ariyanto

Indra Yudistira

Ahmad Muhijah

Fajar Pahriansyah

Sustiana Arivin

10 11 12 13

1 1 1 1
1 1 0 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 0 1
1 1 1 1

14 15 16 Jumlah


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180312-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180338-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180339-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180402-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180407-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180412-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180417-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180432-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180459-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180495-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180525-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180563-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180578-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180582-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180603-05-NUR.js

Nilai Akhir

Nim

12170212

12180009

12180010

12180011

12180012

12180016

12180020

12180027

12180036

12180039

12180041

12180059

12180061

12180069

Nama

Pramah Eli Hia

Gibran Hamas Annidal

Syarif Hidayat

Arbi Sasmanto

Ali Purnomo Aji

Fajar Adi Setyawan

Alfian Setia Nugraha

Brian Surya Jaya

Erdin Gari

Saiman

Dimas Pramudya Pangestu

Yan Angga Dwipa

Rudiyanto

Tria Pratiwi

Presensi

100

93

100

93

100

100

86

71

100

86

100

86

100

Tugas

30

100

100

70

88

100

100

100

70

100

100

100

88

100

Uts

54

88

76

58

96

84

88

86

58

94

90

76

88

52

Uas Grade Akhir
0 D
86 A
88 A
82 B
74 A
76 A
86 A
92 A
66 C
88 A
86 A
76 A
92 A
80 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170212-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180009-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180010-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180011-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180012-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180016-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180020-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180027-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180036-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180039-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180041-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180059-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180061-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180069-05-NUR.js

Nim

12180085

12180086

12180123

12180127

12180142

12180145

12180150

12180160

12180161

12180163

12180171

12180179

12180194

12180196

12180214

Nama

Welly Pangestu Setiawan

Ferdy Pangestu

Abdi Setiawan Lase

Muhammad Nur Alamsyah

Dominggus Jabi

Muhammad Herdiansyah

Nur Yasin

Tio Irfan Antoni

Royadih

Ahmad Jamalludin

Muhammad Adiji

Kevin Shetya Darmawan

Yoga Dimas Prabowo

Alif Fahmi Sanjaya

Dede Jayanti

Presensi

79

100

93

93

100

93

93

93

79

93

71

100

86

93

Tugas

70

100

100

100

100

88

100

100

90

100

90

30

90

100

90

Uts

70

68

80

88

82

82

80

72

64

60

88

90

94

38

80

Uas Grade Akhir

0 C
94 A
88 A
88 A
76 A
92 A
86 A
84 A
50 B
92 A
90 A
82 B
92 A
0 C
52 B


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180085-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180086-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180123-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180127-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180142-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180145-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180150-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180160-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180161-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180163-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180171-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180179-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180194-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180196-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180214-05-NUR.js

Nim

12180254

12180267

12180278

12180279

12180301

12180302

12180312

12180338

12180339

12180402

12180407

12180412

12180417

12180432

12180459

Nama

Dhea Shaufy Rusliana

Oktavian Panca Nugroho

Yoanda Yusuf

Theo Chostha Ochktavia

Muhammad Syahrizal

Muhammad Ma'ruf

Hadi Junaedi

Angga Hermawan

Iskandar Syahmuda

Muhamad Arsin

Fitria Kumalasari

Luthfi Haryadi

Anang Julianto

Ronald Christover Hasugian

Tasyah Amaroh

Presensi

93

100

86

100

86

100

100

86

93

100

86

100

93

100

100

Tugas

100

100

90

100

100

90

88

100

100

100

100

100

100

100

88

Uts

52

74

76

52

92

86

66

72

88

76

90

72

90

96

Uas Grade Akhir

68 B
78 A
78 A
78 A
96 A
94 A
88 A
68 A
98 A
76 A
86 A
84 B
82 A
92 A
96 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180254-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180267-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180278-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180279-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180301-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180302-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180312-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180338-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180339-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180402-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180407-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180412-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180417-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180432-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180459-05-NUR.js

Nim Nama

12180495 Muhamad Ilham Maulana

12180525 Wahyu Ariyanto

12180563 Indra Yudistira

12180578 Ahmad Muhijah

12180582 Fajar Pahriansyah

12180603 Sustiana Arivin

Menampilkan 1 hingga 50 dari 50 data

Presensi

57

100

86

100

86

93

Tugas

100

100

88

100

70

100

Uts

84

84

88

58

48

84

Uas Grade Akhir

88 A
88 A
88 A
52 B
94 B
90 A
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